
 
 

CC OO MM UU NN EE   DD II   PP RR II ZZ ZZ II   
PROVINCIA DI PALERMO  

 
 
 

AVVISO MANIFESTAZIONE D’INTERESSE 
CARNEVALE PRIZZESE 2015 

 
 

IL SINDACO 
RENDE NOTO 

 
 Che l’Amministrazione Comunale intende organizzare il Carnevale Prizzese 2015 
con una sfilata di gruppi in maschera, maschera singola o in coppia e carri allegorici 
nelle giornate di domenica 15 e martedì 17 Febbraio 2015 dalle ore 16:00 alle ore 
24:00. 
Chiunque sia interessato a partecipare dovrà presentare la propria manifestazione 
d’interesse,  sull’apposito modulo allegato al presente avviso, all’ufficio protocollo del 
Comune, entro le ore 13:00 del 16/01/2015, specificando per quale tipologia di  
premio si vuole partecipare. 
 
I premi saranno così suddivisi: 

Carri allegorici  
1° classificato  €  2.100,00; 
2° classificato €  1.600,00; 
3° classificato €  1.000,00; 
Gruppi mascherati 
1° classificato  €    600,00; 
2° classificato €    400,00; 
3° classificato €    300,00; 
4° classificato €    200,00. 
 
Alla migliore Maschera in coppia  € 100,00 
 
Alla migliore Maschera singola  € 100,00 
 

E’ fatto obbligo a coloro che trasmetteranno la propria manifestazione d’interesse a 
presentare domanda di partecipazione sull’apposito modulo che sarà distribuito dal 
Comune. 
 
Prizzi, 07/01/2015  
                
              L’Assessore                                                                                 Il Sindaco 
           Annalia Leone                                                                           Luigi Vallone 

 

  



 
 


